ЗАIIАЛ{ОЕ УПРАВJIЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИJI

?* сАмАрскоЙ оБлАсти
Fбсуларственное бюдэкетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная щкола М 26 города Сызрани
fородского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ NЬ 26 г.Сызрани)

28.08.2024 r.

прикАз

Сызрань

О зачислении в 1-й класс с 01-09.2024 г.

Nч 59-Щ

ПРИКАЗЫВАЮ

2. Зачислить в первый кJIасс ГБОУ СОШ J\Ъ26 г.Сызрани на 2024-2025 уlебньй год с датой
начала непосредственного получения общего образования с 1 сентября 2024 года следующих
учащихся:

2. Заллеститеrпо директора по УВР Алпеевой Л.А. распределить по первым KJIacc€lN{

представленньй список детей к 01.09.2024 г.

4, Контроль за исполнением данного прикzLза оставJшю за собой.

,Щиректор ГБОУ СОШ Nч26 г.Сызрани

t

ЛЪ п/п Фамилия Имя отчество Номер Регистрационный
цомер

11 ############## ######### ############# з64з5lсз124082зз289 Ns65
|2 ############## ######### ############# з64з5lсз124082ззз05 Jt66
13. ############## ######### ############# з64з5lсз1240827|790 J\ъ67

I4 ############## ######### ############# з64з5lсз12408272762 J\ъ68

15 ############## ######### ############# 364з5lсз12408272799 J\ъ69

16. ############## ######### ############# з64з5lсз12408272824 ]ф70
17. ############## ######### ############# з64з5lсз12408281 164 ль71
18. ############## ######### ############# з64з5lсз1240828204,7 Jю72
19. ############## ######### ############# з64з5lсз12408282з78 Jю73
z0. ############## ######### ############# з64з5lсз12408282з87 J\ъ74

Н.А.Ша;rютина4kj//?